2

	Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри

район.н администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

                          №

С.нт.рвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                   18.10.2013  №  713
г. Мариинский  Посад

Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, занятых в сфере образования
В связи с принятием  постановления администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 27 сентября 2013 г.  № 664                   «О повышении оплаты труда работников муниципальных учреждений Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, финансируемых за счет средств   бюджета    Мариинско-Посадского   района Чувашской Республики»     п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, занятых в сфере образования (далее – Положение).
3.  Признать утратившим силу  постановление администрации Мариинско-Посадского района, Чувашской Республики от 19 сентября  2013 г. № 626 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, занятых в сфере образования».

4. Финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в установленном порядке на обеспечение выполнения функций казенных учреждений Мариинско-Посадского района, на предоставление бюджетным и автономным учреждениям Мариинско-Посадского района субсидий на финансовое обеспечение выполнения ими муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) физическим и (или) юридическим лицам, а также за счет средств, поступающих от приносящей доход деятельности.

4. Контроль  за  выполнением настоящего постановления возложить  на  отдел образования и молодежной политики администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики.

5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября  2013 г.
И.о.главы  администрации

Мариинско-Посадского района

                                                В.И.Григорьев